
Zarządzenie nr 12/XII/22 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie okresowych 
stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 4 
Regulaminu w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXV/344/2020 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 maja 2020 r. w 
sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i 
wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2671 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustalam termin składania wniosków o przyznanie okresowych stypendiów 
sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe do  
27 stycznia 2023 roku. 

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ustrzyki Dolne, BIP 
oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wieloosobowemu Stanowisku ds. Oświaty  
w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                   

                                                                      Burmistrz 

                                                                       ( - ) 
                                                                           Bartosz Romowicz  

                                                                (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-12-14T09:08:25+0100




